
Balada o kocourovi a bylině

Lucie

Jsi z rostlinný říše - sladká květina
Co se po mně jen popíná
A já zase zvíře - co světlo zhasíná
Když bere mi žízeň
Jsi vyrvaná z hlíny, lečívá bylina - kořeny ochutnám
Kocour te líže v sekundách - v hodinách
A ty mléko polykáš...
Zaseju tě rád, zaleju tě rád, pohladím tě rád
Větší než malé množství lásky pro moji potřebu
Větší než malé množství lásky naložím do medu
Jsi potomek říše, v který jsem nebyl já
Já hledám ty klíče...
Nejsou tu mříže, jenom se snáší prach -
Kytka už ví, že je vrah
Kocour se lísá, vteřiny počítá -
Podzim se blíží
Bylinko vstávej, miska je dopitá -
šelma se plíží
Zaseju tě rád, zaleju tě rád, pohladím tě rád
Větší než malé množství lásky pro moji potřebu
Větší než malé množství lásky naložím do medu
Jsi potomek říše - sladká květina
Listopad proklínáš
A já zase zvíre, co drápy zatíná -
když bere mi žízeň
Jsi vyrvaná z hlíny, lečívá bylina - kořeny ochutnám
Zaseju tě rád, zaleju tě rád, pohladím tě rád
Věší než malé množství lásky pro moji potrebu
Věší než malé množství

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

